E L - F L O W ®
THERMISCHE MASSEDURCHFLUSSMESSER UND -REGLER FÜR GASE
DURCHFLUSSBEREICHE (LUFT):
MIN. 0-1 mln/min; MAX. 0-1250 ln/min
DRUCKSTUFEN BIS MAX. 400 BAR
GENAUE 3F-KALIBRIERUNG
KEINE BEWEGLICHEN TEILE
KURZE ANSPRECHZEIT

Technische Spezifikationen
Regelventile
Modellnummernschlüssel, Bestellangaben
EL-FLOW-Digital
LOW-∆P-FLOW
COMBI-FLOW
Die besonderen Leistungen von Bronkhorst High-Tech
Auswertesysteme
Zubehör
Anwendungsschemata
Andere Produkte von Bronkhorst High-Tech
SE I T E
2 - 3
3
4
5
6
7
8
9
10 - 11
12
13
14
15
16 - 17
18 - 20
21
22
23
Dieser Katalog befasst sich mit den Geräten der Serie EL-FLOW.
Das sind Massedurchflussmesser und -regler in modularem Aufbau, deren
Elektronikgehäuse auf Laborbedingungen zugeschnitten ist. Daneben wird ein-
gegangen auf die Baureihen LOW-∆P-FLOW und COMBI-FLOW, beides Varian-
ten für spezielle Bedingungen. Für Anwendungen außerhalb dieses Spektrums
stehen andere Baureihen zur Verfügung (s. Seite 23 und Übersichtskatalog)
VE R K A U F S V E R T R E T U N G
VE R T R I E B S P A R T N E R M I T SE R V I C E -  U N D
KA L I B R I E R M Ö G L I C H K E I T E N
VE R T R I E B S P A R T N E R I N DE U T S C H L A N D :
(PLR = PO S T L E I T R Ä U M E)
NO R D
(PLR 06, 10-18, 20-29, 30-34, 37-39, 40-49,
50-53, 57-59):
MÄ T T I G ME S S -  U N D RE G E L T E C H N I K
VE R T R I E B S -GM BH
Märkische Straße 9-11
59423 Unna
Telefon 02303-25057-0
Telefax 02303-12644
BÜ R O HA M B U R G
Telefon 040-63664047
Telefax 040-63664049
BÜ R O BE R L I N
Telefon 03362-500244
Telefax 03362-599245
SÜ D
(PL R 01-05,  07-09,35-36,  54-56,  60-69,  70-79,
80-89,  90-99) :
D I P L . - IN G .  WA G N E R ME S S -  U N D
RE G E L T E C H N I K GM BH
Pirazzistraße 18,
63067 Offenbach
Telefon 069-8297760
Telefax 069-82977610
BÜ R O MÜ N C H E N
Telefon 089-958357-81
Telefax 089-958357-82
VE R T R I E B S P A R T N E R ÖS T E R R E I C H :
HL HA R A L D HL A F K A
ME S S -  U N D RE G E L T E C H N I K
Franz-Martin-Straße 6a/11
A-5020 Salzburg